serviços de revitalização do Centro de Turismo, Esporte e 
Lazer do Distrito de Primavera, Município de Rosana/SP, 
conforme memorial descritivo, planilha de quantidades e 
preços e cronograma físico-financeiro.

Contratante: Município de Rosana.

Contratada: Colméia Construções e Serviços Ltda.

Valor: R$ 697.012,59 (seiscentos e noventa e sete mil 
e doze reais e cinquenta e nove centavos).

Vigência: A vigência iniciar-se-á na data de assinatura 
do contrato, encerrando-se na data da emissão do Termo 
de Recebimento Definitivo e o prazo de execução, de até 
5 (cinco) meses, será contado a partir de 15 (quinze) dias